

Protokoll fört vid förhör med egna [REDACTED]

november 1994 med början kl. 12.00.

Förhørsledare: Krinsp Jan Svelin.

Förhörsvittne: Ej tillgängligt.

[REDACTED] hörs med anledning av att det till utredningen inkommit uppgifter om att hon varit eller är innehavare av en revolver av 357-typ. I den egenskapen hörs hon vidare som tänkbar köpare av en ammunitionstyp benämnd Winchester Western 357 Magnum Metal Piercing.

[REDACTED] underrättas vidare om att förhöret ingår i förundersökningen kring mordet på Olof Palme.

[REDACTED] kommer framledes i förhöret [REDACTED]

Inledningsvis tillfrågas [REDACTED] om det är riktigt att hon varit eller är innehavare av en 357 Magnumrevolver. [REDACTED] uppger, efter en stund betänketid, att hon i dag inte äger någon 357 Magnumrevolver. Detta efter att ha kunna konstatera det via ett vapenkort som förhørsledaren läser ifrån. [REDACTED] uppger därefter på fråga, att hon vill minnas att den 357 Magnumrevolver hon tidigare ägt var av märket Smith&Wesson eller av märket Colt. Tillfrågad om färgen på vapnet, så uppger [REDACTED] att hon tror att detta var blånerat. Likaså tillfrågad om färgen på kolven, så uppger [REDACTED] att hon i dag inte minns detta. Som förklaring till varför hon inte minns riktigt när det gäller vapnet och utseendet på detta samt huruvida hon då gjort sig av med revolvern ifråga eller ej, uppger [REDACTED] att hon innehaft så många vapen tidigare. [REDACTED]

14/12-94 Hled 79

Tillfrågad om hon har några ytterligare upplysningar att lämna om Magnum-sällskapet, [REDACTED] då han varit en av de aktiva i den klubben, när det gäller tillblivelse och därefter i styrelsen. [REDACTED] uppger, att hon inte tillhört styrelsen, utan enbart tillhört den s.k. marktjänsten, således de kvinnor som då var anslutna till klubben.

[REDACTED] tillfrågas om hon minns av vilken typ av ammunition hon använt till den tidigare nämnda 357-Magnumrevolvern. [REDACTED] uppger, att hon skjutit mest kaliber 38 special och då av märket Norma samt en hel del hemladdat. [REDACTED] uppger att [REDACTED] vid det tillfället hon ägde vapnet, haft egna laddverktyg och då kunnat ladda ammunition själv. Tillfrågad om hon skjutit med kaliber 357-Magnumammunition i vapnet, så uppger [REDACTED] att hon gjort detta endast ett fåtal gånger och då för att pröva bara. [REDACTED] uppger dock att rekylen på vapnet var för starkt för henne för att använda ifrågavarande ammunition. [REDACTED] nämner också att även när det gäller kaliber 357, så har maken hemladdat i denna kalibersort.

[REDACTED] tillfrågas om var hon köpt ammunition till vapnet ifråga. [REDACTED] säger, att när man bodde i Stockholm, så köptes ammunitionen hos Vapenspecialisten samt hos Widfors. Tillfrågad om var hon köpt ammunition till vapnet ifråga under den tid sedan hon [REDACTED], så minns inte [REDACTED] riktigt var ammunitionen ifråga har inköpts, utan säger att troligtvis [REDACTED]. Förhørsledaren tillfrågar [REDACTED] om hon köpt ammunition vid Hallkvists vapen i Linköping. [REDACTED] är något osäker på vilken vapenhandel som avses och efter att ha fått detta förklarat för sig, så säger [REDACTED] att hon känner till vapenhandeln ifråga och att [REDACTED] har varit hos denna vid något enstaka tillfälle. [REDACTED] nämner bl.a att hon upplevde att det var någon oordning i vapenhandeln. Tillfrågad, så uppger [REDACTED] att hon inte minns att man skulle ha köpt någon typ av 357-ammunition vid det aktuella tillfället.

[REDACTED] tillfrågas om namnet Winchester Western 357 Magnum Metal Piercing, säger henne något. [REDACTED] uppger, att hon väl känner till märket Winchester Western på ammunitionen. Vidare att hon också känner till 357 Magnum som en beteckning på ammunition, men säger att Metal Piercing inte säger henne någonting.

[REDACTED] tillfrågas också om hon hört någon person i sin omgivning som efter mordet på Olof Palme sagt sig inneha eller innehaft ifrågavarande efterfrågad ammunitionssort. [REDACTED] säger att hon i skyttekretsar hört att ammunitionssorten i sig inte var ovanlig, som det bl.a hade uppgivits i pressen att den skulle vara, men säger också att hon inte kan minnas vilka personer i hennes omgivning som sagt detta. [REDACTED] tillfrågas också i det här sammanhanget huruvida hon själv

skjutit med ifrågavarande ammunitionssort. ■ uppger att eftersom hon inte känner till ammunitionssorten ifråga, så vet hon inte om hon skjutit med den.

Så här långt kommit i förhöret, så förevisas ■ ett fotografi föreställande sex stycken patroner numrerade 1 till 6 och tillfrågas om hon känner igen någon av de förevisade patronsorterna. ■ uppger, att hon tycker sig känna igen nr. 5 och nr. 6 som patronsorter som hon skjutit med. I övrigt så uppger ■ att hon inte känner igen någon patronsort.

■ förevisas en ask innehållande Winchester Western 357 Magnum Metal Piercingammunition och tillfrågas om hon känner igen asken ifråga om utseende och då angående logo, form och storlek på asken. ■ uppger, att hon inte känner igen logon som en Winchesterlogo, men säger att hon väl känner igen formen och storleken på asken ifråga.

■ förevisas också en patron av efterfrågad patronsort och tillfrågas om hon någonsin sett en sådan. ■ uppger med bestämdhet att hon aldrig sett ifrågavarande patronsort.

Avslutningsvis tillfrågas ■ om hon i dag kan minnas var hon själv befann sig fredagen den 28 februari 1986, således det datum Olof Palme mördades i Stockholm. ■ uppger, att hon inte minns vad hon gjort på den aktuella fredagkvällen, men minns väl var hon befann sig och hur hon fick reda på att mordet på Olof Palme skett. ■ uppger, att hon dagen efter på morgonen, således den 1 mars 1986, via radio fick reda på att Olof Palme blivit mördad.

■
■
Förhöret indikerat på band efter gjorda konceptanteckningar och i närvaro av ■ och jag ställer en direkt fråga till dig, är det riktigt det jag dikterat in på bandet.

■: Ja.

F: Vill du ha bandet uppspelat för dig?

■: Nej, det behövs inte.

Förhöret avslutas kl. 12.48.

■ som ovan

Jan Svelin, krinsp

Bifogas: kopia av förevisat fotografi. Utskriftsdatum 941205/GT